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"LEnfant ' I'Hopital"

Produits

Cotisations membres

Dons membres

Dons associations
Manifestations

Soutien Hopital Riviera-Chablais
Soutien Fondation De Nant
Subsides des communes

Total des produits

Charges

Salaires bruts

Charges sociales

Autres frais de personnel

Matériel de bricolage

Frais conférence et animation
Assurance commerciale

Frais administration

Frais et intéréts CCP

Achat matériel pour revente & Divers

Total des charges

Perte budgetisée

Budget 2019

2'000.00
6'000.00
10'000.00
10'000.00
60'000.00
5'000.00
25'000.00

118'000.00

110'000.00
17'000.00
5'000.00
1'800.00
2'000.00
300.00
400.00
100.00
3'000.00

139'600.00

21'600.00



